
12 december
2000/WBJA/W1/00/82332
Directie Wetgeving, Bestuurlijke
en Juridische Aangelegenheden

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid;
Handelende in overeenstemming met
de Minister van Verkeer en
Waterstaat;

Gelet op artikel 24, tweede lid, van
de Arbeidsomstandighedenwet 1998
en artikel 8:1, tweede lid, van de
Arbeidstijdenwet;

Besluit:

Enig artikel
In artikel 5.1, eerste lid, en 5.1, twee-
de lid, onderdeel b, wordt ‘Wet per-
sonenvervoer’ telkens vervangen
door: Wet personenvervoer 2000.

Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2001.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 12 december 2000.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
W.A. Vermeend.

Toelichting
Per 1 januari 2001 wordt de Wet per-
sonenvervoer vervangen door de Wet
personenvervoer 2000. In verband
met deze wijziging moet in de
Aanwijzingsregeling toezichthoudende
ambtenaren en ambtenaren met speci-
fieke toezichthoudende taken op
grond van SZW- wetgeving de verwij-
zing naar de Wet personenvervoer
vervangen worden door een verwij-
zing naar de Wet personenvervoer
2000. Deze regeling strekt daartoe.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
W.A. Vermeend.

Uit: Staatscourant 15 december 2000, nr. 244 / pag. 18 1

SZW

Wijziging Aanwijzingsregeling toezichthoudende
ambtenaren en ambtenaren met specifieke toezichthoudende
taken op grond van SZW-wetgeving


